
Prefeitura Municipal de Bagé
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 6788, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

      DELEGAÇÃO DE APOSIÇÃO
      DE ASSINATURAS.

Luiz Fernando Mainardi, Prefeito de Bagé, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.1°  Delegar  à  servidora  Eponina  Vitola  Boeira,  matrícula  nº
15.433,  a  aposição  de  assinaturas  em  documentos  relacionados  a
pessoal/recursos  humanos,  Ofícios,  Memorandos,  Resoluções,  Atas,
Pareceres,  Atestados,  Declarações,  Alvarás,  Autorização  de  Diárias,
Solicitações  de  Empenho,  Notas  de  Empenho  e  Autorização  para
pagamento  de  Notas  Fiscais,  nos  casos  em  que  legalmente  for
dispensável  a  assinatura  da  Secretária  de  Gestão,  Planejamento  e
Captação de Recursos do Município de Bagé-RS.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MAINARDI

Prefeito Municipal

Portaria 6788/2025
RWH


		2025-12-15T15:35:45-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034




